Die Wilo-Padus PRO
Zuverlässige Baugrubenentwässerung.
Informationen für Betreiber
Auch im
Mietpool
verfügbar.
Teure Ausfallzeiten und unkalkulierbare, hohe Be-
triebskosten gehören mit der Wilo-Padus PRO der

Mit der Wilo-Padus PRO sind Sie
auf der sicheren Seite.
Typenschlüssel
Beispiel: Wilo-Padus PRO M08L/T039-540/A
Padus	� Schmutzwasser-Tauchmotorpumpe
mit Kreiselhydraulik
PRO	 Baureihe für Baustelleneinsatz
M	 Offenes Mehrkanallaufrad
08	 Nennweite Druckanschluss: G3
L	 Niederdruckausführung
T	 Ausführung Netzanschluss:
	 M = 1~
	 T = 3~
039	 Wert/10 = Motorleistung P2 in kW
5	 Frequenz (5 = 50 Hz, 6 = 60 Hz)
40	 Schlüssel für Bemessungsspannung
A	� Mit Schwimmerschalter und Motor-
schutzstecker
Technische Daten